
Uchwała nr 82/IV/2014 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie prawa własności działki nr 56/1 położonej  
                     przy ul. Michałowskiego 9 w Krakowie 

 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie,       
Senat UJ niniejszym postanawia: 

                                                                          § 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na nabycie od Skarbu Państwa prawa 
własności zabudowanej działki nr 56/1 obr. 60 jednostka ewidencyjna Śródmieście                  
o powierzchni 0,0480 ha objętej księgą wieczystą KR1P/00073335/4, położonej  
przy ul. Michałowskiego 9 w Krakowie za cenę określoną przy zastosowaniu bonifikaty                       
w wysokości 99%, to jest za kwotę 2.157,76 zł. 

                                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

                                                                         §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


